

Rozpočet stavby - změny

ROZPOČET ke Z č.1 - Záměna úprav omítek v prostoru ručního mytí

Stavba: Areál tramvaje Poruba – Rekonstrukce objektu mycí linky a ČOV

Objekt: DSO 01.01 Stavební úpravy

Investor: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava 702 00

Zhotovitel: Morys s.r.o., Korejská 894/9, 702 00 Ostrava Přívoz

Místo stavby: areál Areál tramvaje Ostrava Poruba

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	CENA			
					Cena jednotková dle SOD	Cena jednotková dle URS	Cena ostatní	Cena celkem (nejnižší JC)
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					104 008,53			
26	612 325 422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% - mytí interiéru	m2	-97,20	176,51			-17 156,77
25	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	283,55	353,02			100 097,76
NP	612 131 101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	283,55		74,30		21 067,54
Bourací práce					48 234,18			
NP	978 013 191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	283,55		84,90		24 073,14
44	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	283,55	85,21			24 161,04
D 997 Přesun sutě					17 636,47			
7	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	13,04	585,53			7 635,31
61	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,04	82,78			1 079,45
62	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 13,04*14 *Přepočtené koeficientem množství	t	182,56	4,87			889,07
NP	997 013 603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	13,04		616,00		8 032,64
998 Přesun hmot					1 030,59			
68	998021021-1	Přesun hmot	t	5,64	182,60			1 030,59

Cena celkem

170 909,78